
Ota Pirogov
Tel.: +420 777 026 682
E-mail: info@pirogovsons.cz

Číslo nabídky: 161223
black-reality.cz/reality/78941/

 

Byt 3+1 Mikulov
Pod Strání, Mikulov, Břeclav
cena u makléře
Nabízíme k prodeji byt s dispozicí 3 + 1 v obci Mikulov, konkrétně na ulici Pod Strání. Tento prostorný byt o rozloze 86 m² se
nachází ve čtvrtém patře panelového domu, který má celkem čtyři podlaží. Byt je ve vlastnictví osobním a je v dobrém
stavu, což zaručuje pohodlné bydlení bez nutnosti zásadních investic. Ideální poloha nemovitosti, nedaleko centra Mikulova,
nabízí výbornou dostupnost ke všem občanským vybavenostem, jako jsou obchody, restaurace a služby. Město Mikulov je
známé svými historickými památkami, vinicemi a krásnou přírodou, což z něj činí oblíbenou lokalitu nejen pro trvalé bydlení,
ale také pro rekreaci. Byt disponuje třemi propojenými lodžiemi, které jistě oceníte pro příjemné chvíle odpočinku s rodinou
či přáteli. Tyto prostory jsou ideální pro relaxaci a sledování okolní přírody. Prostor bytu se skládá z několika místností, které
lze snadno přizpůsobit podle vašich představ a potřeb. Nemovitost je vhodná jak pro rodiny, tak i pro jednotlivce, kteří
hledají komfortní a prostorné bydlení s výhledem. V blízkosti se nachází také občanská vybavenost, jako jsou školy, zdravotní
středisko a sportovní zařízení, což přispívá k příjemnému a aktivnímu životnímu stylu. Tato nemovitost je ideální volbou pro
ty, kteří hledají klidné a pohodlné bydlení v krásném městě Mikulov. Nepropásněte jedinečnou příležitost vlastnit byt v této
atraktivní lokalitě. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/78941/

